WA SOS FSHATRAT
LY E FEMIJEVE

KOSOVE

Fondacioni SOS Fshatrat e FEmijéve éshté organizaté joqeveritare e pérkujdesjes sociale e
dedikuar pér pérkrahjen e fémijéve té braktisur dhe né nevojé, pa marré parasysh etniné,
kombésiné dhe besimin fetar.

SOS Fshatrat e FEémijéve duke pérfshiré té gjithé projektet né kuadér té organizatés, fton ofertuesit e
specializuara dhe té interesuara pér njé sallé té mjaftueshme, pér realizimin e trajnimeve, seminareve,
si dhe pér aktivitete tjera. Kjo sallé do té pérdoret pér té pérmbushur aktivitetet e planifikuara gjaté
vitit gé do té ofrojné mundési pér zhvillim professional té punonjésve, shkémbimin e pérvojave me
partneré dhe bashképunétoré, zgjerimin e partneriteteve dhe promovimin e punés sé organizatés.

Me kété rast ju béjmé Ftesé pér Oferté sipas specifikacionit né vijim:

e Sallé trajnimi e cila ka kapacitet pér 20-50 persona

e Salla té jeté e pérshtatshme pér puné né grupe, session plenar apo format tjetér

e Ofrimi | ujit (2 shishe té vogla) pér pjesémarrés gjaté trajnimit

e  Ofrimi | kafes (3 kafe) pér pjesémarrés gjaté pauzave

e Dreka pér pjesémarrés (ju lutem té bashkangjisni menyné né pérbérje: supe, sallaté, pijata
kryesore, desert dhe nje uje)

o Salla té keté kushte pér puné sa i1 pérket ndricimit, pastértisé dhe qetésisé;

E gjithé hapésira e ofruar duhet té jeté ne pérputhje me respektimin e masave te marra
sipas Manualit per mbrojtje nga COVID-19 nga Qeveria e Kosovés.

Salla duhet té jeté e pajisur me:

e Internet te shpejte;

e Ndrigim dhe ajrosje natyrale;

e Projektor;

e Tabelé pér mbajtjen e letrave (flipchart);
e Mundési pér printim (e preferuar).

e Salla duhet té jeté me lokacion né Prishtiné dhe jo me larg se 10 km nga gendra e Prishtinés.

Dokumentet e nevojshme:

1. Certifikata e regjistrimit té biznesit/ NUI
2. Cmimet e kuotuara né euro pa tvsh
3. Oferta financiare e ndaré me cmime pér: sallg, ujé, kafe dhe dreké

4. Oferta financiare e nénshkruar ose me llogo zyrtare

Kriteret pér pérzgjedhjen e ofertés mé té miré do té jené si né vijim:

1. Pérmbushja e specifikacionit sipas Ftesés pér Oferté

2. Pas plotésimit té specifikacionit te cekur si me larté - Cmimi mé i liré
Vlefshméria e Ofertés duhet té jeté 30 dité nga data e mbylljes se Ftesés pér Oferté.

Ofertuesi i pérzgjedhur, para nénshkrimit té kontratés duhet té paragesé prova se personi pérgjegjés
dhe pronari nuk jané nén hetime pér vepra penale, si dhe vértetimin tatimor.

Ofertuesit e interesuar duhet t'i dorézojné dokumentet dhe ofertén e mbyllur ne pliko (zarf) 2 kopje
té nénshkruara nga pérfagésuesi ligjor dhe té shénuara me kodin: “Oferta pér Sallé”. Ofertat duhet té
dorézohen deri me datén: 30.08.2021 né zyret e SOS Fshatrat e Fémijéve Kosové, né adresén Velania
1 Tetori p.n. Prishtiné, cdo dité pune nga ora 09:00-15:00. Ofertat e pakompletuara dhe té dorézuara
me vonesé nuk do té shqyrtohen.



